3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2016 г.
	№ 28/589-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие туризма в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие туризма в Ульяновской области» на 2014-
2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/418-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие туризма в Ульяновской области» на 2014-
2018 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области
А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области

«Развитие туризма в Ульяновской области» на 2014-2018 годы
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «31184,9» заменить цифрами «30770,9»;

2) в абзаце четвёртом цифры «9828,9» заменить цифрами «9414,9».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «31184,9» заменить цифрами «30770,9»;

2) в абзаце четвёртом цифры «9828,9» заменить цифрами «9414,9».

3. В приложении № 2:

1) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «24349,7» заменить цифрами «23935,7»;

б) в графе 8 цифры «6485,0» заменить цифрами «6071,0»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в графе 5 цифры «31184,9» заменить цифрами «30770,9»;

б) в графе 8 цифры «9828,9» заменить цифрами «9414,9».
_____________

1111км1